PAGE
2

	Заявитель:

ООО «СПС»

660048, Россия, Красноярский край,

г. Красноярск, ул. Комбайностроителей, 9

e-mail: krsps@bk.ru
Организатор торгов:

Красноярское региональное  отделение

 Центра организации конкурсных закупок – структурное подразделение

ОАО «Российские железные дороги»

660021, Россия, Красноярский край,

 г. Красноярск, проспект  Мира, 156

e-mail: push@krw.ru

Решение № 018-18.1

«19» марта 2013 года

  г. Красноярск

Резолютивная часть решения объявлена «19» марта 2013 года.

В полном объеме решение изготовлено «19» марта 2013 года.

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Я.Ю.Бычкова, начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, О.Ю.Ильяшенко, главный специалист-эксперт аналитического отдела (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «СПС»  (660048, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул.Комбайностроителей, 9)  на действия аукционной комиссии организатора торгов  - Красноярское региональное  отделение Центра организации конкурсных закупок – структурное подразделение  ОАО «Российские железные дороги» (660021, Россия, Красноярский край,  г. Красноярск, проспект  Мира, 156)   при проведении открытого  аукциона № 110/ОАЭ-ДЖВ/13 на право  заключения договора на выполнение  работ  по капитальному  ремонту платформы пассажирской  №  1 вокзала Боготол в 2013 году, размещенного в сети Интернет на сайтах www.zakupki.gov.ru, etzp.rzd.ru, rzd.ru, www.krw.ru (вх. № 3222 от 07.03.2013) (далее – Жалоба),
РЕШИЛА:

Признать Жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии
	подпись
	О.П.Харченко

	Члены Комиссии
	подпись
	Я.Ю. Бычкова

	подпись
	О.Ю. Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в суд или в арбитражный суд
1